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Läs nyhetsbrevet i din webbläsare

Våren är äntligen här och nu vill vi alla
vara ute och njuta av sol och grönska.
Men vårterminen är inte slut än och rätt
vad det är så är höstterminen i gång. Vi
på KI Uppdragsutbildning har mycket
kvar att ge innan vi går på
sommarledighet. Höstens kursutbud
börjar också fyllas på.

17 juni bjuder vi på ett kostnadsfritt
webbinarium om det senaste kring
Alzheimers sjukdom med professor
Dorota Religa, kursansvarig på vår
utbildning Master’s Courses in
Dementia Care for Physicians. Är du
intresserad av kursen får du även
information om den i webbinariet.

I dessa tider av besparingar kan det
vara nära till att prioritera bort
vidareutbildning på grund av resursbrist.
Vi har samlat information och tips om
sätt att finansiera utbildning för
personal, bland annat exempel på
bidrag som finns att söka.

Vi jobbar ständigt på att anpassa våra
utbildningar till deltagarnas behov, bland
annat genom att skapa utbildningar som
är helt eller delvis webbaserade. På så
vis blir utbildningarna tillgängliga för fler
och minskar resande och
övernattningar.

Till hösten har vi två nya satsningar på
skolan. Läs om vår nya satsning
Lyssna på unga, som utvecklats enligt
YAM­metoden. Dessutom berättar vi
om höstens kongress
Skolfokusdagarna vars program är
fyllt av välkända experter som
diskuterar spännande och aktuella
ämnen.

Låt dig inspireras av vårt nyhetsbrev
och planera din kompetensutveckling
inför hösten!

Jan Petersson
KI Uppdragsutbildning

AKTUELLT

Kostnadsfritt webbinarium:
Current Clinical Status of Amyloid­targeting
Therapy for Alzheimer's Disease
2024­06­17, 12.15–13.00, webbinariet hålls på engelska

Välkommen till ett kostnadsfritt lunchwebbinarium med professor Dorota
Religa om aktuell klinisk status av amyloidriktad terapi vid behandling av
Alzheimers sjukdom, dess begränsningar och potentiell nytta.

Tidigare och nuvarande deltagare i programmet Magisterutbildning i
demensvård för läkare (60 hp) deltar och diskuterar hur klinikerna förbereds för
framtida utmaningar inom diagnos och behandling av AD. Kortfattad
information om höstens utbildning ges i slutet av webbinariet.

För dig som funderar på att gå utbildningen finns det möjlighet att ansöka om
utbildningsstipendium från Demensförbundet upp till halva
utbildningskostnaden. OBS! Sista chansen att ansöka är 4 juni.

Läs mer och anmäl dig här

Svenska
Demensdagarna
21–22 maj

Kom och träffa oss på Svenska
Demensdagarna i Göteborg. Besök
vår monter och låt dig inspireras av
vårt utbud av kurser i demensvård
och vård av äldre.

Vi finns i monter nummer 17.
Välkommen!

Susanna Sjunneryd och Michelle Azorbo. Foto: Uppdragsutbildningar.

SKOLFOKUSDAGARNA 28–29 oktober

Välkommen till Skolfokusdagarna på Karolinska Institutet – den självklara
mötesplatsen för alla engagerade inom utbildningssektorn. Konferensen
äger rum den 28–29 oktober 2024 och är ett samarbete mellan Karolinska Institutet
och Sveriges lärares fortbildningsbolag, Lärarfortbildning AB.

Bland föredragshållarna finns flera välkända experter på området, bland annat
Sven Bölte och Sissela Nutley. Ta del av de senaste forskningsrönen kring bland
annat sociala mediers påverkan på barn och ungdomar. Få verktyg och kunskap
för att förbättra elevers hälsa, möjligheter till inlärning och till att nå skolans mål.

Tillsammans formar vi framtidens utbildning!

Läs mer och säkra din plats redan nu

NYTT PÅ HEMSIDAN

Uppdragsutbildningar
för skolpersonal

Vi har skapat en ny sida där vi har
samlat kurser för dig som arbetar med
barn och ungdomar i både privat och
offentlig sektor, allt för att göra det
lättare för dig att hitta i vårt kursutbud.

Här hittar du kurser för bland annat:
skolchefer, lärare, elevhälsopersonal,
fritidsledare, fältassistenter,
socialsekreterare, socialpedagoger och
behandlingsassistenter.

Besök vår sida för skolpersonal

Finansiering av
uppdragsutbildning

Forskning visar att kompetensutveckling
är en nyckelfaktor för företag och
organisationer för att behålla personal
och säkerställa kvaliten.

På vår hemsida, under menyvalet
Om uppdragsutbildning har vi samlat
tips på bidrag man kan söka för att
finansera kompetensutveckling.

Läs om aktuella bidrag här

KURSLEDARE BERÄTTAR

"​​​ ​Mycket forskning tyder på att det är
just relationen mellan behandlare och
patient som är avgörande för om en
behandling kommer att lyckas. (...) Vår
kurs fokuserar mycket på frågor om
behandlingsrelationer, uppbyggande
av allians och tillit samt arbete med
olika problem och utmaningar som
dyker upp under
behandlingsprocessen. Vi ser detta
som särskilt viktigt för att kunna arbeta
framgångsrikt med ätstörningar,
oavsett metod", säger David Clinton,
docent i medicinsk psykologi vid
Karolinska Institutet och kursledare på
kursen Ätstörningar ­ bakgrund och
behandling (7,5 hp) som börjar i
september.

Läs hela intevjun här

David Clinton. Foto: Anna Collsiöö.

INTERVJU MED KURSDELTAGARE

Linda Forsberg. Foto: Hamdija Comic.

"Jag är bättre rustad för att leda
arbetet med att säkerställa att min
organisation ger detta område den
uppmärksamhet det förtjänar. För att
vara en attraktiv arbetsgivare och
konkurrenskraftigt företag på både
kort och lång sikt.". Linda Forsberg
Pettersson, verksamhetschef på
specialisttandvården på Region
Västerbotten och gick vårens omgång
av kursen Onboarding av nya
medarbetare ­ forskning, teori och
praktik (7,5 hp).

Läs hela intevjun här

NYA KURSER

Lyssna på unga
(Distanskurs med träffar i Stockholm)

Ny kurs som ger dig redskap i
tillitskapande metoder,
konflikthantering och hur du kan
föra svåra samtal med unga.

Utbildningen utgår ifrån den
evidensbaserade Youth Aware of
Mental health (YAM) metoden,
skapad av en av kursledarna.

Foto: Getty Images.

Till kurssidan

Foto: Getty Images.

Till kurssidan

Barnmorskeutfört
spädbarnsstatus
(7,5 hp, distans och kursträffar i Stockholm)

För dig som är barnmorska. Du
kommer att löra dig att självständigt
kunna utföra spädbarnsstatus på
barn utan riskfaktorer och därmed
kunna skriva ut nyfödda barn från
förlossning och BB.

Endokrinologisk
Transvård
(Distans)

En grundkurs för läkare i hormonell
behandling av vuxna personer med
könsdysfori.

Foto: iStock.

Till kurssidan

Foto: Karolinska Institutet.

Till kurssidan

SON­R: 2­8 år, 6­40 år
(Distans)

SON­R är ett icke­verbalt kognitivt
test som bedömer icke­verbal
logisk och visuospatial förmåga.

Kursen ger deltagaren kunskaper
om SON­R, färdigheter i att bjuda
testet och att tolka resultaten.

I FOKUS

Säkerhet i komplexa system ­ patientsäkerhet i
teori och praktik
(15 hp)

Utbildningen som ger dig fördjupad kunskap om hur människa, teknik och
organisation tillsammans påverkar säkerheten. Lär dig utifrån teori och metod
kunna analysera, reflektera och utveckla arbetssätt för patientsäkerhetsarbetet
relaterat till den egna verksamheten.

Vad säger tidigare deltagare?

"Det viktigaste som jag tar med mig är
att patientsäkerhet löper som en röd
tråd genom hela hälso­ och
sjukvården och chefer och ledare
behöver få verktyg och stöd för att
kunna skapa förutsättningar för det."

Charlotta George, tidgare
kursdeltagare.

Se kursvideo och anmäl dig
här

Charlotta George, Chief Nurse Officer och
sakkunnig i patientsäkerhet. Foto: Karolinska
Intitutet.

FLERA AKTUELLA KURSER

• Griffiths III
• ADI­R Grundkurs
• KONTAKT: klinisk utbildning
• PEGASUS: Gruppledarutbildning
• Enures hos barn och ungdomar
• Förstoppning hos barn och ungdomar
• Omvårdnad vid öron­ näsa­ halssjukdomar
• Vaccinering i praktiken
• Klinisk sårbehandling i praktiken
• Thoraxkirurgisk vård och omvårdnad
• Omvårdnad inom intermediärvård
• Motiverande samtal med yrkesmässig tillämpning ­ del 1
• Motiverande samtal med yrkesmässig tillämpning ­ del 1 (distans)
• Händelseanalys
• Transdiagnostisk kognitiv beteendeterapi för behandling av ätstörningar
• Parent Child Interaction Therapy: Att lära ut föräldrafärdigheter till föräldrar

med små barn med beteendeproblem
• Beroendetillstånd
• Psykiatriska sjukdomar med debut i hög ålder ­ diagnos och terapi
• Grundläggande muskuloskeletal ultraljudsdiagnostik
• KBT­baserad behandling av alkoholproblem med fokus kontrollerat

drickande
• Klinisk transmedicin
• Omvårdnad för suicidnära personer
• Återfallsprevention​​​

Utforska hela vårt kursutbud

Karolinska Institutet är ett av världens ledande medicinska universitet.
Vår vision: Vi driver utvecklingen av kunskap om livet och verkar för en bättre hälsa för alla.

Karolinska Institutet | Avd. för utbildnings­ och forskarutbildningsstöd | 171 77 Stockholm |
uppdragsutbildning@ki.se

Du får denna e­post för att du har anmält dig till en kurs på Karolinska Institutet Uppdragsutbildning eller har
registrerat att du vill prenumerera på vårt nyhetsbrev. Om du inte önskar fler e­post meddelanden kan du klicka på

avregistrera nedan.

Klicka här för att avregistrera din adress

https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=cef2d696-3f70-4b64-8869-a6efaed199a0&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=5d45661f-ed9e-4846-97b6-b3136c127e98&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=a450211e-06f5-4132-be0f-079e53188722&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/RobotDecoy?r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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Till kurssidan

Foto: Getty Images.

Till kurssidan

Barnmorskeutfört
spädbarnsstatus
(7,5 hp, distans och kursträffar i Stockholm)

För dig som är barnmorska. Du
kommer att löra dig att självständigt
kunna utföra spädbarnsstatus på
barn utan riskfaktorer och därmed
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förlossning och BB.

Endokrinologisk
Transvård
(Distans)

En grundkurs för läkare i hormonell
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Foto: iStock.

Till kurssidan

Foto: Karolinska Institutet.

Till kurssidan

SON­R: 2­8 år, 6­40 år
(Distans)

SON­R är ett icke­verbalt kognitivt
test som bedömer icke­verbal
logisk och visuospatial förmåga.

Kursen ger deltagaren kunskaper
om SON­R, färdigheter i att bjuda
testet och att tolka resultaten.

I FOKUS

Säkerhet i komplexa system ­ patientsäkerhet i
teori och praktik
(15 hp)

Utbildningen som ger dig fördjupad kunskap om hur människa, teknik och
organisation tillsammans påverkar säkerheten. Lär dig utifrån teori och metod
kunna analysera, reflektera och utveckla arbetssätt för patientsäkerhetsarbetet
relaterat till den egna verksamheten.

Vad säger tidigare deltagare?

"Det viktigaste som jag tar med mig är
att patientsäkerhet löper som en röd
tråd genom hela hälso­ och
sjukvården och chefer och ledare
behöver få verktyg och stöd för att
kunna skapa förutsättningar för det."

Charlotta George, tidgare
kursdeltagare.

Se kursvideo och anmäl dig
här

Charlotta George, Chief Nurse Officer och
sakkunnig i patientsäkerhet. Foto: Karolinska
Intitutet.

FLERA AKTUELLA KURSER

• Griffiths III
• ADI­R Grundkurs
• KONTAKT: klinisk utbildning
• PEGASUS: Gruppledarutbildning
• Enures hos barn och ungdomar
• Förstoppning hos barn och ungdomar
• Omvårdnad vid öron­ näsa­ halssjukdomar
• Vaccinering i praktiken
• Klinisk sårbehandling i praktiken
• Thoraxkirurgisk vård och omvårdnad
• Omvårdnad inom intermediärvård
• Motiverande samtal med yrkesmässig tillämpning ­ del 1
• Motiverande samtal med yrkesmässig tillämpning ­ del 1 (distans)
• Händelseanalys
• Transdiagnostisk kognitiv beteendeterapi för behandling av ätstörningar
• Parent Child Interaction Therapy: Att lära ut föräldrafärdigheter till föräldrar

med små barn med beteendeproblem
• Beroendetillstånd
• Psykiatriska sjukdomar med debut i hög ålder ­ diagnos och terapi
• Grundläggande muskuloskeletal ultraljudsdiagnostik
• KBT­baserad behandling av alkoholproblem med fokus kontrollerat

drickande
• Klinisk transmedicin
• Omvårdnad för suicidnära personer
• Återfallsprevention​​​

Utforska hela vårt kursutbud

Karolinska Institutet är ett av världens ledande medicinska universitet.
Vår vision: Vi driver utvecklingen av kunskap om livet och verkar för en bättre hälsa för alla.

Karolinska Institutet | Avd. för utbildnings­ och forskarutbildningsstöd | 171 77 Stockholm |
uppdragsutbildning@ki.se

Du får denna e­post för att du har anmält dig till en kurs på Karolinska Institutet Uppdragsutbildning eller har
registrerat att du vill prenumerera på vårt nyhetsbrev. Om du inte önskar fler e­post meddelanden kan du klicka på

avregistrera nedan.

Klicka här för att avregistrera din adress

https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=38d3642e-192d-48bf-8191-7118afa97425&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=234a9c5b-8413-444f-8e9d-0c49aeb5b2c3&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=32b56b83-c822-40ec-b293-d4fcd28b9799&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=b78619b9-ec34-4bff-baff-84a225c668f0&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=1d97a1b1-50fd-48dc-a8b6-9b6eeb381159&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000


Om uppdragsutbildning | Prenumerera på våra utskick

Läs nyhetsbrevet i din webbläsare

Våren är äntligen här och nu vill vi alla
vara ute och njuta av sol och grönska.
Men vårterminen är inte slut än och rätt
vad det är så är höstterminen i gång. Vi
på KI Uppdragsutbildning har mycket
kvar att ge innan vi går på
sommarledighet. Höstens kursutbud
börjar också fyllas på.

17 juni bjuder vi på ett kostnadsfritt
webbinarium om det senaste kring
Alzheimers sjukdom med professor
Dorota Religa, kursansvarig på vår
utbildning Master’s Courses in
Dementia Care for Physicians. Är du
intresserad av kursen får du även
information om den i webbinariet.

I dessa tider av besparingar kan det
vara nära till att prioritera bort
vidareutbildning på grund av resursbrist.
Vi har samlat information och tips om
sätt att finansiera utbildning för
personal, bland annat exempel på
bidrag som finns att söka.

Vi jobbar ständigt på att anpassa våra
utbildningar till deltagarnas behov, bland
annat genom att skapa utbildningar som
är helt eller delvis webbaserade. På så
vis blir utbildningarna tillgängliga för fler
och minskar resande och
övernattningar.

Till hösten har vi två nya satsningar på
skolan. Läs om vår nya satsning
Lyssna på unga, som utvecklats enligt
YAM­metoden. Dessutom berättar vi
om höstens kongress
Skolfokusdagarna vars program är
fyllt av välkända experter som
diskuterar spännande och aktuella
ämnen.

Låt dig inspireras av vårt nyhetsbrev
och planera din kompetensutveckling
inför hösten!

Jan Petersson
KI Uppdragsutbildning

AKTUELLT

Kostnadsfritt webbinarium:
Current Clinical Status of Amyloid­targeting
Therapy for Alzheimer's Disease
2024­06­17, 12.15–13.00, webbinariet hålls på engelska

Välkommen till ett kostnadsfritt lunchwebbinarium med professor Dorota
Religa om aktuell klinisk status av amyloidriktad terapi vid behandling av
Alzheimers sjukdom, dess begränsningar och potentiell nytta.

Tidigare och nuvarande deltagare i programmet Magisterutbildning i
demensvård för läkare (60 hp) deltar och diskuterar hur klinikerna förbereds för
framtida utmaningar inom diagnos och behandling av AD. Kortfattad
information om höstens utbildning ges i slutet av webbinariet.

För dig som funderar på att gå utbildningen finns det möjlighet att ansöka om
utbildningsstipendium från Demensförbundet upp till halva
utbildningskostnaden. OBS! Sista chansen att ansöka är 4 juni.

Läs mer och anmäl dig här

Svenska
Demensdagarna
21–22 maj

Kom och träffa oss på Svenska
Demensdagarna i Göteborg. Besök
vår monter och låt dig inspireras av
vårt utbud av kurser i demensvård
och vård av äldre.

Vi finns i monter nummer 17.
Välkommen!

Susanna Sjunneryd och Michelle Azorbo. Foto: Uppdragsutbildningar.

SKOLFOKUSDAGARNA 28–29 oktober

Välkommen till Skolfokusdagarna på Karolinska Institutet – den självklara
mötesplatsen för alla engagerade inom utbildningssektorn. Konferensen
äger rum den 28–29 oktober 2024 och är ett samarbete mellan Karolinska Institutet
och Sveriges lärares fortbildningsbolag, Lärarfortbildning AB.

Bland föredragshållarna finns flera välkända experter på området, bland annat
Sven Bölte och Sissela Nutley. Ta del av de senaste forskningsrönen kring bland
annat sociala mediers påverkan på barn och ungdomar. Få verktyg och kunskap
för att förbättra elevers hälsa, möjligheter till inlärning och till att nå skolans mål.

Tillsammans formar vi framtidens utbildning!

Läs mer och säkra din plats redan nu

NYTT PÅ HEMSIDAN

Uppdragsutbildningar
för skolpersonal

Vi har skapat en ny sida där vi har
samlat kurser för dig som arbetar med
barn och ungdomar i både privat och
offentlig sektor, allt för att göra det
lättare för dig att hitta i vårt kursutbud.

Här hittar du kurser för bland annat:
skolchefer, lärare, elevhälsopersonal,
fritidsledare, fältassistenter,
socialsekreterare, socialpedagoger och
behandlingsassistenter.

Besök vår sida för skolpersonal

Finansiering av
uppdragsutbildning

Forskning visar att kompetensutveckling
är en nyckelfaktor för företag och
organisationer för att behålla personal
och säkerställa kvaliten.

På vår hemsida, under menyvalet
Om uppdragsutbildning har vi samlat
tips på bidrag man kan söka för att
finansera kompetensutveckling.

Läs om aktuella bidrag här

KURSLEDARE BERÄTTAR

"​​​ ​Mycket forskning tyder på att det är
just relationen mellan behandlare och
patient som är avgörande för om en
behandling kommer att lyckas. (...) Vår
kurs fokuserar mycket på frågor om
behandlingsrelationer, uppbyggande
av allians och tillit samt arbete med
olika problem och utmaningar som
dyker upp under
behandlingsprocessen. Vi ser detta
som särskilt viktigt för att kunna arbeta
framgångsrikt med ätstörningar,
oavsett metod", säger David Clinton,
docent i medicinsk psykologi vid
Karolinska Institutet och kursledare på
kursen Ätstörningar ­ bakgrund och
behandling (7,5 hp) som börjar i
september.

Läs hela intevjun här

David Clinton. Foto: Anna Collsiöö.

INTERVJU MED KURSDELTAGARE

Linda Forsberg. Foto: Hamdija Comic.

"Jag är bättre rustad för att leda
arbetet med att säkerställa att min
organisation ger detta område den
uppmärksamhet det förtjänar. För att
vara en attraktiv arbetsgivare och
konkurrenskraftigt företag på både
kort och lång sikt.". Linda Forsberg
Pettersson, verksamhetschef på
specialisttandvården på Region
Västerbotten och gick vårens omgång
av kursen Onboarding av nya
medarbetare ­ forskning, teori och
praktik (7,5 hp).

Läs hela intevjun här

NYA KURSER

Lyssna på unga
(Distanskurs med träffar i Stockholm)

Ny kurs som ger dig redskap i
tillitskapande metoder,
konflikthantering och hur du kan
föra svåra samtal med unga.

Utbildningen utgår ifrån den
evidensbaserade Youth Aware of
Mental health (YAM) metoden,
skapad av en av kursledarna.

Foto: Getty Images.

Till kurssidan

Foto: Getty Images.

Till kurssidan

Barnmorskeutfört
spädbarnsstatus
(7,5 hp, distans och kursträffar i Stockholm)

För dig som är barnmorska. Du
kommer att löra dig att självständigt
kunna utföra spädbarnsstatus på
barn utan riskfaktorer och därmed
kunna skriva ut nyfödda barn från
förlossning och BB.

Endokrinologisk
Transvård
(Distans)

En grundkurs för läkare i hormonell
behandling av vuxna personer med
könsdysfori.

Foto: iStock.

Till kurssidan

Foto: Karolinska Institutet.

Till kurssidan

SON­R: 2­8 år, 6­40 år
(Distans)

SON­R är ett icke­verbalt kognitivt
test som bedömer icke­verbal
logisk och visuospatial förmåga.

Kursen ger deltagaren kunskaper
om SON­R, färdigheter i att bjuda
testet och att tolka resultaten.

I FOKUS

Säkerhet i komplexa system ­ patientsäkerhet i
teori och praktik
(15 hp)

Utbildningen som ger dig fördjupad kunskap om hur människa, teknik och
organisation tillsammans påverkar säkerheten. Lär dig utifrån teori och metod
kunna analysera, reflektera och utveckla arbetssätt för patientsäkerhetsarbetet
relaterat till den egna verksamheten.

Vad säger tidigare deltagare?

"Det viktigaste som jag tar med mig är
att patientsäkerhet löper som en röd
tråd genom hela hälso­ och
sjukvården och chefer och ledare
behöver få verktyg och stöd för att
kunna skapa förutsättningar för det."

Charlotta George, tidgare
kursdeltagare.

Se kursvideo och anmäl dig
här

Charlotta George, Chief Nurse Officer och
sakkunnig i patientsäkerhet. Foto: Karolinska
Intitutet.

FLERA AKTUELLA KURSER

• Griffiths III
• ADI­R Grundkurs
• KONTAKT: klinisk utbildning
• PEGASUS: Gruppledarutbildning
• Enures hos barn och ungdomar
• Förstoppning hos barn och ungdomar
• Omvårdnad vid öron­ näsa­ halssjukdomar
• Vaccinering i praktiken
• Klinisk sårbehandling i praktiken
• Thoraxkirurgisk vård och omvårdnad
• Omvårdnad inom intermediärvård
• Motiverande samtal med yrkesmässig tillämpning ­ del 1
• Motiverande samtal med yrkesmässig tillämpning ­ del 1 (distans)
• Händelseanalys
• Transdiagnostisk kognitiv beteendeterapi för behandling av ätstörningar
• Parent Child Interaction Therapy: Att lära ut föräldrafärdigheter till föräldrar

med små barn med beteendeproblem
• Beroendetillstånd
• Psykiatriska sjukdomar med debut i hög ålder ­ diagnos och terapi
• Grundläggande muskuloskeletal ultraljudsdiagnostik
• KBT­baserad behandling av alkoholproblem med fokus kontrollerat

drickande
• Klinisk transmedicin
• Omvårdnad för suicidnära personer
• Återfallsprevention​​​

Utforska hela vårt kursutbud

Karolinska Institutet är ett av världens ledande medicinska universitet.
Vår vision: Vi driver utvecklingen av kunskap om livet och verkar för en bättre hälsa för alla.

Karolinska Institutet | Avd. för utbildnings­ och forskarutbildningsstöd | 171 77 Stockholm |
uppdragsutbildning@ki.se

Du får denna e­post för att du har anmält dig till en kurs på Karolinska Institutet Uppdragsutbildning eller har
registrerat att du vill prenumerera på vårt nyhetsbrev. Om du inte önskar fler e­post meddelanden kan du klicka på

avregistrera nedan.

Klicka här för att avregistrera din adress

https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=3efe4a53-015c-4f8d-954e-b60956517842&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=a8ae37d4-dd75-4c63-8dde-6316d565a3b7&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=3df92f7c-b798-4472-a80c-69148207c1df&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=dadfebb1-ee04-4d34-8537-20eeba4b0295&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=56d23da2-5f1b-4b3e-a340-79ae2ca6de52&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=9c06a844-d0f1-4ffe-bc30-75ef76369c24&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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Läs nyhetsbrevet i din webbläsare

Våren är äntligen här och nu vill vi alla
vara ute och njuta av sol och grönska.
Men vårterminen är inte slut än och rätt
vad det är så är höstterminen i gång. Vi
på KI Uppdragsutbildning har mycket
kvar att ge innan vi går på
sommarledighet. Höstens kursutbud
börjar också fyllas på.

17 juni bjuder vi på ett kostnadsfritt
webbinarium om det senaste kring
Alzheimers sjukdom med professor
Dorota Religa, kursansvarig på vår
utbildning Master’s Courses in
Dementia Care for Physicians. Är du
intresserad av kursen får du även
information om den i webbinariet.

I dessa tider av besparingar kan det
vara nära till att prioritera bort
vidareutbildning på grund av resursbrist.
Vi har samlat information och tips om
sätt att finansiera utbildning för
personal, bland annat exempel på
bidrag som finns att söka.

Vi jobbar ständigt på att anpassa våra
utbildningar till deltagarnas behov, bland
annat genom att skapa utbildningar som
är helt eller delvis webbaserade. På så
vis blir utbildningarna tillgängliga för fler
och minskar resande och
övernattningar.

Till hösten har vi två nya satsningar på
skolan. Läs om vår nya satsning
Lyssna på unga, som utvecklats enligt
YAM­metoden. Dessutom berättar vi
om höstens kongress
Skolfokusdagarna vars program är
fyllt av välkända experter som
diskuterar spännande och aktuella
ämnen.

Låt dig inspireras av vårt nyhetsbrev
och planera din kompetensutveckling
inför hösten!

Jan Petersson
KI Uppdragsutbildning

AKTUELLT

Kostnadsfritt webbinarium:
Current Clinical Status of Amyloid­targeting
Therapy for Alzheimer's Disease
2024­06­17, 12.15–13.00, webbinariet hålls på engelska

Välkommen till ett kostnadsfritt lunchwebbinarium med professor Dorota
Religa om aktuell klinisk status av amyloidriktad terapi vid behandling av
Alzheimers sjukdom, dess begränsningar och potentiell nytta.

Tidigare och nuvarande deltagare i programmet Magisterutbildning i
demensvård för läkare (60 hp) deltar och diskuterar hur klinikerna förbereds för
framtida utmaningar inom diagnos och behandling av AD. Kortfattad
information om höstens utbildning ges i slutet av webbinariet.

För dig som funderar på att gå utbildningen finns det möjlighet att ansöka om
utbildningsstipendium från Demensförbundet upp till halva
utbildningskostnaden. OBS! Sista chansen att ansöka är 4 juni.

Läs mer och anmäl dig här

Svenska
Demensdagarna
21–22 maj

Kom och träffa oss på Svenska
Demensdagarna i Göteborg. Besök
vår monter och låt dig inspireras av
vårt utbud av kurser i demensvård
och vård av äldre.

Vi finns i monter nummer 17.
Välkommen!

Susanna Sjunneryd och Michelle Azorbo. Foto: Uppdragsutbildningar.

SKOLFOKUSDAGARNA 28–29 oktober

Välkommen till Skolfokusdagarna på Karolinska Institutet – den självklara
mötesplatsen för alla engagerade inom utbildningssektorn. Konferensen
äger rum den 28–29 oktober 2024 och är ett samarbete mellan Karolinska Institutet
och Sveriges lärares fortbildningsbolag, Lärarfortbildning AB.

Bland föredragshållarna finns flera välkända experter på området, bland annat
Sven Bölte och Sissela Nutley. Ta del av de senaste forskningsrönen kring bland
annat sociala mediers påverkan på barn och ungdomar. Få verktyg och kunskap
för att förbättra elevers hälsa, möjligheter till inlärning och till att nå skolans mål.

Tillsammans formar vi framtidens utbildning!

Läs mer och säkra din plats redan nu

NYTT PÅ HEMSIDAN

Uppdragsutbildningar
för skolpersonal

Vi har skapat en ny sida där vi har
samlat kurser för dig som arbetar med
barn och ungdomar i både privat och
offentlig sektor, allt för att göra det
lättare för dig att hitta i vårt kursutbud.

Här hittar du kurser för bland annat:
skolchefer, lärare, elevhälsopersonal,
fritidsledare, fältassistenter,
socialsekreterare, socialpedagoger och
behandlingsassistenter.

Besök vår sida för skolpersonal

Finansiering av
uppdragsutbildning

Forskning visar att kompetensutveckling
är en nyckelfaktor för företag och
organisationer för att behålla personal
och säkerställa kvaliten.

På vår hemsida, under menyvalet
Om uppdragsutbildning har vi samlat
tips på bidrag man kan söka för att
finansera kompetensutveckling.

Läs om aktuella bidrag här

KURSLEDARE BERÄTTAR

"​​​ ​Mycket forskning tyder på att det är
just relationen mellan behandlare och
patient som är avgörande för om en
behandling kommer att lyckas. (...) Vår
kurs fokuserar mycket på frågor om
behandlingsrelationer, uppbyggande
av allians och tillit samt arbete med
olika problem och utmaningar som
dyker upp under
behandlingsprocessen. Vi ser detta
som särskilt viktigt för att kunna arbeta
framgångsrikt med ätstörningar,
oavsett metod", säger David Clinton,
docent i medicinsk psykologi vid
Karolinska Institutet och kursledare på
kursen Ätstörningar ­ bakgrund och
behandling (7,5 hp) som börjar i
september.

Läs hela intevjun här

David Clinton. Foto: Anna Collsiöö.

INTERVJU MED KURSDELTAGARE

Linda Forsberg. Foto: Hamdija Comic.

"Jag är bättre rustad för att leda
arbetet med att säkerställa att min
organisation ger detta område den
uppmärksamhet det förtjänar. För att
vara en attraktiv arbetsgivare och
konkurrenskraftigt företag på både
kort och lång sikt.". Linda Forsberg
Pettersson, verksamhetschef på
specialisttandvården på Region
Västerbotten och gick vårens omgång
av kursen Onboarding av nya
medarbetare ­ forskning, teori och
praktik (7,5 hp).

Läs hela intevjun här

NYA KURSER

Lyssna på unga
(Distanskurs med träffar i Stockholm)

Ny kurs som ger dig redskap i
tillitskapande metoder,
konflikthantering och hur du kan
föra svåra samtal med unga.

Utbildningen utgår ifrån den
evidensbaserade Youth Aware of
Mental health (YAM) metoden,
skapad av en av kursledarna.

Foto: Getty Images.

Till kurssidan

Foto: Getty Images.

Till kurssidan

Barnmorskeutfört
spädbarnsstatus
(7,5 hp, distans och kursträffar i Stockholm)

För dig som är barnmorska. Du
kommer att löra dig att självständigt
kunna utföra spädbarnsstatus på
barn utan riskfaktorer och därmed
kunna skriva ut nyfödda barn från
förlossning och BB.

Endokrinologisk
Transvård
(Distans)

En grundkurs för läkare i hormonell
behandling av vuxna personer med
könsdysfori.

Foto: iStock.

Till kurssidan

Foto: Karolinska Institutet.

Till kurssidan

SON­R: 2­8 år, 6­40 år
(Distans)

SON­R är ett icke­verbalt kognitivt
test som bedömer icke­verbal
logisk och visuospatial förmåga.

Kursen ger deltagaren kunskaper
om SON­R, färdigheter i att bjuda
testet och att tolka resultaten.

I FOKUS

Säkerhet i komplexa system ­ patientsäkerhet i
teori och praktik
(15 hp)

Utbildningen som ger dig fördjupad kunskap om hur människa, teknik och
organisation tillsammans påverkar säkerheten. Lär dig utifrån teori och metod
kunna analysera, reflektera och utveckla arbetssätt för patientsäkerhetsarbetet
relaterat till den egna verksamheten.

Vad säger tidigare deltagare?

"Det viktigaste som jag tar med mig är
att patientsäkerhet löper som en röd
tråd genom hela hälso­ och
sjukvården och chefer och ledare
behöver få verktyg och stöd för att
kunna skapa förutsättningar för det."

Charlotta George, tidgare
kursdeltagare.

Se kursvideo och anmäl dig
här

Charlotta George, Chief Nurse Officer och
sakkunnig i patientsäkerhet. Foto: Karolinska
Intitutet.

FLERA AKTUELLA KURSER

• Griffiths III
• ADI­R Grundkurs
• KONTAKT: klinisk utbildning
• PEGASUS: Gruppledarutbildning
• Enures hos barn och ungdomar
• Förstoppning hos barn och ungdomar
• Omvårdnad vid öron­ näsa­ halssjukdomar
• Vaccinering i praktiken
• Klinisk sårbehandling i praktiken
• Thoraxkirurgisk vård och omvårdnad
• Omvårdnad inom intermediärvård
• Motiverande samtal med yrkesmässig tillämpning ­ del 1
• Motiverande samtal med yrkesmässig tillämpning ­ del 1 (distans)
• Händelseanalys
• Transdiagnostisk kognitiv beteendeterapi för behandling av ätstörningar
• Parent Child Interaction Therapy: Att lära ut föräldrafärdigheter till föräldrar

med små barn med beteendeproblem
• Beroendetillstånd
• Psykiatriska sjukdomar med debut i hög ålder ­ diagnos och terapi
• Grundläggande muskuloskeletal ultraljudsdiagnostik
• KBT­baserad behandling av alkoholproblem med fokus kontrollerat

drickande
• Klinisk transmedicin
• Omvårdnad för suicidnära personer
• Återfallsprevention​​​

Utforska hela vårt kursutbud

Karolinska Institutet är ett av världens ledande medicinska universitet.
Vår vision: Vi driver utvecklingen av kunskap om livet och verkar för en bättre hälsa för alla.

Karolinska Institutet | Avd. för utbildnings­ och forskarutbildningsstöd | 171 77 Stockholm |
uppdragsutbildning@ki.se

Du får denna e­post för att du har anmält dig till en kurs på Karolinska Institutet Uppdragsutbildning eller har
registrerat att du vill prenumerera på vårt nyhetsbrev. Om du inte önskar fler e­post meddelanden kan du klicka på

avregistrera nedan.

Klicka här för att avregistrera din adress

https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=c52f78e8-25a9-461a-8d54-428d2bfe229b&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=3a52885a-1ee6-4831-86b5-6aa6100f8109&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=6eb09d09-6f93-43d9-b536-9286a8aead6b&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=eb3ec1cb-7b69-4c11-8046-5619aeff785d&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=7f613ada-081a-432c-a6b2-4eb755cc0bcf&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=b8228b88-3b5d-4b55-924a-027c3c2ba491&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=bd21d210-1b7a-454a-a3ff-1aa2b72b9e29&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=e8dcb78e-a8f6-43da-bbe6-d4331af43e38&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=633a55d6-6b78-4db5-8c4f-a450e5ad76d3&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=b05adf9a-f128-4fed-8723-12f178f9c984&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=8d62e5ab-8ce8-4015-bdca-ef7f3498c09e&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=e2d71695-b71b-45f5-af59-a6820541682d&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=27c4d8d3-b4ad-4de0-8fb9-d0da08bfc238&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=709a96a6-3b34-4ab1-ac82-ea2d403b6f93&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=d58eacee-7a92-4862-8694-55803696e215&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000


Om uppdragsutbildning | Prenumerera på våra utskick

Läs nyhetsbrevet i din webbläsare

Våren är äntligen här och nu vill vi alla
vara ute och njuta av sol och grönska.
Men vårterminen är inte slut än och rätt
vad det är så är höstterminen i gång. Vi
på KI Uppdragsutbildning har mycket
kvar att ge innan vi går på
sommarledighet. Höstens kursutbud
börjar också fyllas på.

17 juni bjuder vi på ett kostnadsfritt
webbinarium om det senaste kring
Alzheimers sjukdom med professor
Dorota Religa, kursansvarig på vår
utbildning Master’s Courses in
Dementia Care for Physicians. Är du
intresserad av kursen får du även
information om den i webbinariet.

I dessa tider av besparingar kan det
vara nära till att prioritera bort
vidareutbildning på grund av resursbrist.
Vi har samlat information och tips om
sätt att finansiera utbildning för
personal, bland annat exempel på
bidrag som finns att söka.

Vi jobbar ständigt på att anpassa våra
utbildningar till deltagarnas behov, bland
annat genom att skapa utbildningar som
är helt eller delvis webbaserade. På så
vis blir utbildningarna tillgängliga för fler
och minskar resande och
övernattningar.

Till hösten har vi två nya satsningar på
skolan. Läs om vår nya satsning
Lyssna på unga, som utvecklats enligt
YAM­metoden. Dessutom berättar vi
om höstens kongress
Skolfokusdagarna vars program är
fyllt av välkända experter som
diskuterar spännande och aktuella
ämnen.

Låt dig inspireras av vårt nyhetsbrev
och planera din kompetensutveckling
inför hösten!

Jan Petersson
KI Uppdragsutbildning

AKTUELLT

Kostnadsfritt webbinarium:
Current Clinical Status of Amyloid­targeting
Therapy for Alzheimer's Disease
2024­06­17, 12.15–13.00, webbinariet hålls på engelska

Välkommen till ett kostnadsfritt lunchwebbinarium med professor Dorota
Religa om aktuell klinisk status av amyloidriktad terapi vid behandling av
Alzheimers sjukdom, dess begränsningar och potentiell nytta.

Tidigare och nuvarande deltagare i programmet Magisterutbildning i
demensvård för läkare (60 hp) deltar och diskuterar hur klinikerna förbereds för
framtida utmaningar inom diagnos och behandling av AD. Kortfattad
information om höstens utbildning ges i slutet av webbinariet.

För dig som funderar på att gå utbildningen finns det möjlighet att ansöka om
utbildningsstipendium från Demensförbundet upp till halva
utbildningskostnaden. OBS! Sista chansen att ansöka är 4 juni.

Läs mer och anmäl dig här

Svenska
Demensdagarna
21–22 maj

Kom och träffa oss på Svenska
Demensdagarna i Göteborg. Besök
vår monter och låt dig inspireras av
vårt utbud av kurser i demensvård
och vård av äldre.

Vi finns i monter nummer 17.
Välkommen!

Susanna Sjunneryd och Michelle Azorbo. Foto: Uppdragsutbildningar.

SKOLFOKUSDAGARNA 28–29 oktober

Välkommen till Skolfokusdagarna på Karolinska Institutet – den självklara
mötesplatsen för alla engagerade inom utbildningssektorn. Konferensen
äger rum den 28–29 oktober 2024 och är ett samarbete mellan Karolinska Institutet
och Sveriges lärares fortbildningsbolag, Lärarfortbildning AB.

Bland föredragshållarna finns flera välkända experter på området, bland annat
Sven Bölte och Sissela Nutley. Ta del av de senaste forskningsrönen kring bland
annat sociala mediers påverkan på barn och ungdomar. Få verktyg och kunskap
för att förbättra elevers hälsa, möjligheter till inlärning och till att nå skolans mål.

Tillsammans formar vi framtidens utbildning!

Läs mer och säkra din plats redan nu

NYTT PÅ HEMSIDAN

Uppdragsutbildningar
för skolpersonal

Vi har skapat en ny sida där vi har
samlat kurser för dig som arbetar med
barn och ungdomar i både privat och
offentlig sektor, allt för att göra det
lättare för dig att hitta i vårt kursutbud.

Här hittar du kurser för bland annat:
skolchefer, lärare, elevhälsopersonal,
fritidsledare, fältassistenter,
socialsekreterare, socialpedagoger och
behandlingsassistenter.

Besök vår sida för skolpersonal

Finansiering av
uppdragsutbildning

Forskning visar att kompetensutveckling
är en nyckelfaktor för företag och
organisationer för att behålla personal
och säkerställa kvaliten.

På vår hemsida, under menyvalet
Om uppdragsutbildning har vi samlat
tips på bidrag man kan söka för att
finansera kompetensutveckling.

Läs om aktuella bidrag här

KURSLEDARE BERÄTTAR

"​​​ ​Mycket forskning tyder på att det är
just relationen mellan behandlare och
patient som är avgörande för om en
behandling kommer att lyckas. (...) Vår
kurs fokuserar mycket på frågor om
behandlingsrelationer, uppbyggande
av allians och tillit samt arbete med
olika problem och utmaningar som
dyker upp under
behandlingsprocessen. Vi ser detta
som särskilt viktigt för att kunna arbeta
framgångsrikt med ätstörningar,
oavsett metod", säger David Clinton,
docent i medicinsk psykologi vid
Karolinska Institutet och kursledare på
kursen Ätstörningar ­ bakgrund och
behandling (7,5 hp) som börjar i
september.

Läs hela intevjun här

David Clinton. Foto: Anna Collsiöö.

INTERVJU MED KURSDELTAGARE

Linda Forsberg. Foto: Hamdija Comic.

"Jag är bättre rustad för att leda
arbetet med att säkerställa att min
organisation ger detta område den
uppmärksamhet det förtjänar. För att
vara en attraktiv arbetsgivare och
konkurrenskraftigt företag på både
kort och lång sikt.". Linda Forsberg
Pettersson, verksamhetschef på
specialisttandvården på Region
Västerbotten och gick vårens omgång
av kursen Onboarding av nya
medarbetare ­ forskning, teori och
praktik (7,5 hp).

Läs hela intevjun här

NYA KURSER

Lyssna på unga
(Distanskurs med träffar i Stockholm)

Ny kurs som ger dig redskap i
tillitskapande metoder,
konflikthantering och hur du kan
föra svåra samtal med unga.

Utbildningen utgår ifrån den
evidensbaserade Youth Aware of
Mental health (YAM) metoden,
skapad av en av kursledarna.

Foto: Getty Images.

Till kurssidan

Foto: Getty Images.

Till kurssidan

Barnmorskeutfört
spädbarnsstatus
(7,5 hp, distans och kursträffar i Stockholm)

För dig som är barnmorska. Du
kommer att löra dig att självständigt
kunna utföra spädbarnsstatus på
barn utan riskfaktorer och därmed
kunna skriva ut nyfödda barn från
förlossning och BB.

Endokrinologisk
Transvård
(Distans)

En grundkurs för läkare i hormonell
behandling av vuxna personer med
könsdysfori.

Foto: iStock.

Till kurssidan

Foto: Karolinska Institutet.

Till kurssidan

SON­R: 2­8 år, 6­40 år
(Distans)

SON­R är ett icke­verbalt kognitivt
test som bedömer icke­verbal
logisk och visuospatial förmåga.

Kursen ger deltagaren kunskaper
om SON­R, färdigheter i att bjuda
testet och att tolka resultaten.

I FOKUS

Säkerhet i komplexa system ­ patientsäkerhet i
teori och praktik
(15 hp)

Utbildningen som ger dig fördjupad kunskap om hur människa, teknik och
organisation tillsammans påverkar säkerheten. Lär dig utifrån teori och metod
kunna analysera, reflektera och utveckla arbetssätt för patientsäkerhetsarbetet
relaterat till den egna verksamheten.

Vad säger tidigare deltagare?

"Det viktigaste som jag tar med mig är
att patientsäkerhet löper som en röd
tråd genom hela hälso­ och
sjukvården och chefer och ledare
behöver få verktyg och stöd för att
kunna skapa förutsättningar för det."

Charlotta George, tidgare
kursdeltagare.

Se kursvideo och anmäl dig
här

Charlotta George, Chief Nurse Officer och
sakkunnig i patientsäkerhet. Foto: Karolinska
Intitutet.

FLERA AKTUELLA KURSER

• Griffiths III
• ADI­R Grundkurs
• KONTAKT: klinisk utbildning
• PEGASUS: Gruppledarutbildning
• Enures hos barn och ungdomar
• Förstoppning hos barn och ungdomar
• Omvårdnad vid öron­ näsa­ halssjukdomar
• Vaccinering i praktiken
• Klinisk sårbehandling i praktiken
• Thoraxkirurgisk vård och omvårdnad
• Omvårdnad inom intermediärvård
• Motiverande samtal med yrkesmässig tillämpning ­ del 1
• Motiverande samtal med yrkesmässig tillämpning ­ del 1 (distans)
• Händelseanalys
• Transdiagnostisk kognitiv beteendeterapi för behandling av ätstörningar
• Parent Child Interaction Therapy: Att lära ut föräldrafärdigheter till föräldrar

med små barn med beteendeproblem
• Beroendetillstånd
• Psykiatriska sjukdomar med debut i hög ålder ­ diagnos och terapi
• Grundläggande muskuloskeletal ultraljudsdiagnostik
• KBT­baserad behandling av alkoholproblem med fokus kontrollerat

drickande
• Klinisk transmedicin
• Omvårdnad för suicidnära personer
• Återfallsprevention​​​
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Vår vision: Vi driver utvecklingen av kunskap om livet och verkar för en bättre hälsa för alla.
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